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Fugler og dyr fornemmer en giyende vår og her har en majestetisk storfisker tatt plass ved
et bekkefar for å prøve fiskelykken. Hegren er etter hvert blitt ganske sjelden i våre trakter,
men enkelte eksemplarer er enda å se blandt annet i Mostadmarka.
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Fri
Bygdebladet
Annonser og stoff til bygdebladet som
utkommer den 1. i måneden sendes til
Kristian Nygaardsvold før 20. i måne
den, og for bladet som utkommer den
15. i måneden til Knut Haugland før 5.
i samme måned.
Ved seinere mottakelser kan det ikke
ventes å bli inntatt i førstkommende
blad.

Hjertelig takk
for oppmersomheten i anledning vår
mor og svigermor Signora Gjersvolds
bortgang.

Barn og svigerbarn

Takk
Jeg vil få takke alle for oppmerksom
heten på min 75-årsdag. Ingen nevnt
og ingen glemt.

Johanne Weisethaune

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning 60-
årsdagen.

Nikolai Fossli

Hjertelig takk
for oppmerksomhten på dagen min.

Gjertrud Thoresen

Malvik Handikaplag
Vi minner om medlemsmøte på Midt-
sand Grendehus 4. april kl. 19.00.
Orientering om tekniske hjelpemidler
ved Terje Roel. Lagsaker, trim. utlod
ning, kaffe. Alle velkommen.

Styret

Malvik Husflidlag
holder møte i Samfunnshuset på Vik
hamar onsdag 12. april kl. 19.00.
Tema: Nupereller.
Nye og gamle medlemmer ønskes hjer
telig velkommen. Kaffespleis. Utlod
ning.

Styret

Hommelvik Handballavdeling
holder årsmøte 4. april kl. 19.00 i Tøm
merhytta. Vanlige årsmøtesaker. Vi
håper å få stort frammøte.

Styret

Enslig
voksen dame søker leilighet/hus i
Hommelvik-området snarest.

Tlf.: 97 02 19

Dagmamma
søkes til Torbjørn, 9 måneder, 2 dager
i uka.

Mistet
Briller i etui mistet ved Vikhov 4. mars.

Henv. tlf.: 97 63 34

le 17. mai i Ytre Malvik
Organisasjoner og lag som vil delta med boder og restaurant på
17. mai, og lag som vil delta med faner og flagg bes ta kontakt
med ledereQ Kjerstine Hammer, Malvik. tlf. 9763 39, eller Leif
Frednksen, Aslivegen i Vikhamar, tlf. 97 76 65.

Musikkskolen
Malvik kommunale Musikkskole er av hovedutvalget for KKF
bevilget kr. 2.000,- i støtte til jubileumsforestilling i Studenter-
samfunnet i Trondheim i forbindelse med sitt 10-års jubileum.

Takk
Etter fastelavn, som nå forlengst er forbi, kan vi også i år si oss
meget godt fornøyd med resultatet av vårt rissalg. Vi vil takke alle
som hvert år støtter foreningen og kjøper våre fastelavnris.
Til sist, og ikke minst, vil vi takke dem som har hjulpet oss med å
skaffe bjørkkvister til risene våre.

Sykehjemmets Støttetorening
Styret

Utbedringslån

Den Norske Stats Husbank har for året 1989 innvilget Malvik
kommune kr. 125.000,- for videre utlån til utbednng av eldre
boliger. Lån kan gis til bolig som er minst 30 år, og som bebos av
husstand med minst i person over 60 år, funksjonshemmet eller
andre med særlig sosialt behov.
Lån er begrenset oppad til kr. 80.000,- pr. bolig.

Utbedringstilskott
Til utbedring av eldre boliger er Malvik kommune innvilget kr.
65.000,- til videre fordeling.
Tilskottet gis på sosialt grunnlag etter behovsprøving og er
begrenset oppad til kr. 10.000,-

Nærmere opplysninger samt søknadsskjema fåes ved henven
delse til teknisk kontor eller sosialkontoret.
Søknadsfrist 31. mai 1989.

Bygningssjeten

MalvIk Storband
Basin Street

trenger tenorsaxofonist og trombonist.
Henvendelse tlf. 97 60 68, Håkon Kvidal eller tlf. 97 70 68 Ragnar
Norum.

Tlf.: 97 12 31

Til salgs
Brio sportsvogn til salgs. Kr. 500,-

Tif.: 97 10 69

Basar
Midtsand Grendehus torsdag 6. april kl. 19.00.
Gratis kaffe og brød. Fin underholdning. Hjertelig velkommen.

Midtsand Helselag

Mistet -~.— -

En htisnøkkel er funnet 22/2 i skiløypa
Hønstadvatnet — Vulusjøen.

Tlf.: 97 83 01
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Vårfornemmelse

1. kl. Hopprenn
1. Toriciv Johnsen
2. OlafBromset
3. PaulLeistad
2. kl. Hopprenn
1. Johan Bromset
2. John Sjøvold
Hopprenn over 20 år
1. A. Eriksen

Todelt fisketiygdavgfft
Vi harmottatt rundskriv fra Direk
toratet for naturforvaitning hvor
det fremgår at fisketrygdavgifta for
1989 skal være todelt.
For fiske etter laks, sjøaure og sjø
røye betales en avgift på 100 kr.
Denne avgiften dekker også fiske
etter innlandsfisk. For fiske iområ
der der det bare erinnlandsfiske er
avgiften 60kr.
Postgirobiankettene for fisketryg
davgift er trykt uten beløp, og kun
den setter selv inn riktig beløp.
Dersom en «innlandsfisker» som
har betalt avgiften på 60kr. senere
kommerpå a ville forsøke seg på å
fiske etter laks eller sjØaure, må
han først betale 40kr. slik at hans
samlede innbetaling blirpå 100kr.
Som tidligere skal fiskeren ha med
seg kortene som bevis for at avgift
er betalt. I tilfelle han har beetalt
avgift i to omganger, må selvfølge
lig begge kortene medbringes.

SKIlTFISKE!

Maivik inniandsfiskenemd
Kjell Reitan

formann

Friluftsformål
Trondheimsregionens Friluftsråd har
fordelt kr. 140.000,- som støtte til fri
luftsformål til medlemskommunene.
Malvik er tildelt kr. 5.000,- til parke
ringsplass på Jervskogen, kr. 10.000,-
til videre utbygging av løypetrasé og
kr. 10.000,- til drift av Vikhamarløkka.

Tilsetting
Plankonsulent for psyksisk utviklings
hemmede i ettårig engasjement har
vært utlyst ledig.
Det var 8 søkere og administrasjonsut
valget har tilsatt Dag Haug, Vikhamar.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Prestegården, 7563 Malvik — Telefon 9761 15

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60

Innlegg i avisa Hommelviken 23. mars 1912:

« Ute på Siljetrærne pipler ved denne tid vårens første spede
lysegrønne gåsunger fram, og synet av dem sender detførste
stenk av vårstemning inn i ens sinn.
Gåseoppdretterenfår også vårfornemmelser, riktignok byg
get på et praktisk — Økonomisk grunnlag, men derfor ikke
uten sin særegnepoesi. Han tenkerpå de virkelige gåsunger,
de større grønngule, livlige, som våren snart skal lokkefram
under gåsemors ellen kalkunmutters fjærskjørter. »

Så pent ble det skrevet i 1912, den gang det var 2 lokalaviser
i kommunen, og hver avis kom ut en gang i uka.
Ellers ble det ikke skrevet bare pent i disse avisene. Det var
en tid bittert politisk uvennskap med angrep på hverandre i
avisenes spalter i nesten hvert nummer av «Homla» og
«Hommelviken».
Til slutt gikk begge avisene inn, og da måtte abonnentene
nøye seg med aviser fra Trondheim, som i dag.
Vi skal likevel komme tilbake til enkelte innlegg i disse
lokalavisene ved seinere anledninger.

K.N.

MALVIK
BEGRA VELSESBYRÅ

inneh.: J.A. Brøttemsmo
7550 Hommelvik

Telefoner:
Kontor og privat

977970

Sandmark blomster:
970035

Vi ordner alt ved begravelser
og kremasjon

Skire n i Ytre Malvik i 1912
Etter referat i avisa Hommelviken:

Lørdag 22. og søndag 3. mars hadde Markabygda Idrettsiag sitt
årlige premierenn ved SjØvold. Løypa var ca. 10 km. FØret var
godt, så resultatetfor rennet ble i alle deler vellykket.
Premiene ble fordelt slik:

1. kl. Kombinert renn:
1. Kristen SjØvoid
2. Martin Herjuaune

2. kl. Langrenn
1. Arvid Dahi
2. PetterLeistad
3. K. Brottan

Ekstrapremie tilfalt Torieiffohnsen.
Etter rennet presterte A. Eriksen et stående hopp på 24 1/2 m.
Idrettsiaget benyttet sin nye skibakke ved Sjøvold.
Til neste skirenn blir innbudt Hommelvik, Malvik, Ranheim og
Bratsberg til konkurranse.
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hjemmesykepleien i Malvik kommune har
ansatt 5 1/2 sykepleiestillinger, 2 hjelpepleiestil
unger og 1 kontorfullmektig.
Alle stillinger er besatt av:

Vera Wostryck — sykepleier
Elin Hansen — sykepleier
Marit Løvseth — sykepleier
Inger Marie Spets — sykepleier
Eva Sivertsen — sykepleier
Britta Haug — sykepleier mlpsyk. tilleggsutdan
nelse
Brit R. Renanger — sykepleiesjef.
Sylvia Svingen — hjelpepleier
Ann J. Kringen — hjelpepleier 1/2-stilling
Ingrid Lundli — hjelpepleier 1/2-stilling
Gunhild Brobak — kontorfullmektig 1/2-stilling
Halldis Berg — kontorfullemktig 1/2-stilling

det til enhver tid er mellom 95-105 personer
som får nytte av denne tjenesten.

det månedlig er mellom 10-15 nye henvendelser
som er i behov for å få slik hjelp.

det i 1988 ble kjørt 59.800 km i arbeidssammen
heng i denne tjenesten.

det i 1988 ble innskrevet 98 nye brukere av
denne tjenesten.

det i 1988 ble utskrevet, eller behovet opphørt
i alt 88 brukere av denne tjenesten.

hjemmesykepleietjenesten i Malvik kommune
ved to anledninger har fått pengegaver i forbin
delse med begravelse.
For disse pengene er det nå innkjøpt 10 par
krykker og et gå-stativ som vi låner ut til de som
måtte trenge det.

hjemmesykepleietjenesten i Malvik har sine
kontorer ved torget i Hommelvik sentrum.

sykepleiesjefen har kontortid alle dager i uka.
Første torsdag i måneden er kontortiden utvidet
til kl. 17.00.

Sykepleiesjefen

Borgerlig konfirmasjon
Human-Etisk Forbund har søkt om
støtte kr. 825,- til borgerlig konfinna
sjon i Trondheim. Fra Malvik er det 5
konfirmanter som skal delta i konfir
mantkurs i 9 kvelder med evner som
livssyn, etikk, samliv, menneskerettig
heter, lov og rett, krig og fred, likestil
ling.
Kurset avsluttes med ungdomsfest, og
formannskapet bevilget kr. 825,-.

Grevling
Nå skal grevlingen være på ferde igjen.
Med den tidlige våren vi har hatt har
grevlingen også våknet tidligere enn
vanlig, og den skal være sett på Mogjer
det i Hommelvik, etter det vi har hørt.
Da blir det vel bare å sørge for renova
sjonsbeholderne ordnes slik at de ikke
kan besøke dem.
Slå en ring rundt beholderne som bare
du selv kan løfte. Da kommer ikke
grevlingen til.

HOPPUTVALGET, HIL
Innkalling til årsmøte

Det innkalles herved til årsmøte i hop
putvalget i HIL fredag 14.4 kl. 18.00 i
båthuset.
— Vanlige årsmøtesaker
— Forslag til årsmøtet må leveres sty

ret før 8.4.
Etter årsmøtet blir det bevertning og
dans.

Styret

HOPPUTVALGET HIL
Sesongavslutning

Lørdag 29. april kl. 13.00 blir avslut
ningen av årets sesong markert med
bål, pølse og brus i hoppbakken på
Jervskogen. Det e mytji som kjem fram
når snø’n forsvinn, og dette skal vi
prøve å rydde bort. Ellers får vi se
video fra hoppskolen og Hommelvik
rennet. Alle som har deltatt i vinter er
hjertelig velkommen!

Styret

Hjemmesykepleien i kommunen
1. Vet du at....

2. Vet du at....

3. Vet du at....

4. Vet du at....

5. Vet du at....

6. Vet du at....

7. Vet du at....

8. Vet du at....

9. Vet du at....

Ferievikarer sommeren 1989

Vi søker ferievikarer for tidsrommet 26. juni til 6. august.
Interesserte sykepleiere, hjelpepleiere og andre bes søke. Det er behov for hjelp
på avdelingene kjøkkenet, arbeidsstua, vaskeriet og for vaktmester. Søkere som
kan arbeide hele perioden vil bli foretrukket, men det er også anledning til å
søke om en bare kan arbeide deler av perioden.
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til styrer på tif. 97 01 60 eller
97 00 03.
Søknaden sendes Malvik Sykehjem, 7550 Hommelvik, innen 15. april.
(Kopi av vitnemål og attester retumeres ikke.)

HUSK FRISTENE FOR
INNLEVERING AV STOFF TIL

BYGDEBLADET INNEN
5. HVER MÅNED (Haugland)

10. HVER MÅNED (Nygaardsvold)
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kl. 19.30
kl. 11.30
kl. 19.30
kl. 11.30
kl. 19.30
kl. 18.00
kl. 11.00
kl. 17.00

Møte på Forbord bedehus.
Pensjonistforeningen på Eldresenteret
Vikhamar får besøk
Møte på Forbord bedehus
Formiddagstreff på Forbord bedehus
Møte på Forbord bedehus
Formiddagstreff i Mostadmark kapell
Møte på Forbord bedehus
Møte hos Kristian Valding, Malvik
Gudstjeneste i Malvik kirke
Familiefest på Forbord bedehus.

P.S. Også interessert i jubileumsfesten?
Nye opplysninger i neste bygdeblad.

Amatørmønstring for
kunst, musikk m.m.

Kammermusikkringen A.D. 1983 gikk
i februar ut med en invitasjon til en del
lag og foreninger i Malvik og Stjørdal
til a bli med på en amatørmønstring for
brukskunst, foto og billedkunst m.m.
Etter å ha fått forbindelse med foren
inger som driver innen denne genren
vil vi na henvende oss til «skjulte talen
ter» som kanskje ikke er tilsluttet en
forening/lag, men som driver sin krea
tive virksomhet på egen hånd. Dette er
en gruppe som også fortjener å bli truk
ket fram, både til inspirasjon for videre
utvilding og til glede for andre.
Vi tar sikte på en mønstring med mang
fold og bredde, og som bekrefter at
skapergleden fremdeles er liv laga.
Vi håper at du blir med, men fordi vi
også regner med at «trøndersk beskje
denhet» ikke fornekter seg tar vii mot
tips om malvikinger og stjørdalinger
med kreative evner.
Kulturmønstringen er lagt til Hommel
vik (neste år Stjørdal) i begynnelsen av
juni og skal gå over to dager, lørdag og
søndag. I tillegg til de omtalte utstil
linger vil det også bli forskjellige kon
serter. Folkebiblioteket i Malvik er
også interessert i å bli med i form av et
åpent bibliotek m.m.
Kontaktpersoner er:
Tor Haldberg, tlf. 976 03 85 eller
Kirsten Gjervan, tif. 97 70 97

Kammermusikkringen A. D. 1983

Microbølgeovn
Hvordan utnytte en microbølgeovn?
Mandag 10. april kl. 18.00, Vikhamar
skole. 12 undervisningstimer/3 uker.
Kursavgift. Påmelding, Malvik A.O.F.
Tif.: 97 65 92

Kurs i tekstbehandling
(WP)
For nybegynnere, ingen forkunnska
per. Malvik videregående skole, 4
kvelder fra kl. 18.00. Kr. 600,-
Innhold: Kort om micromaskiner
(PC), oppretting av dokumenter, redi
genng av dokumenter, kopiering og
lagring av dokumenter, søking, flyt
ting, formatering av dokumenter,
utskrift. Lærer: Cand.mag. (økonomi
og administrasjon)
Opplysninger og påmelding:
Malvik AOF, tlf: 97 65 92.

Malvik Indremisjonsforening
Malvik Indremisjonsforening arrangerer møteuke i
tiden 4.-9. april. Taler blir Nils Skrunes fra Indremi
sjonsselskapet. Vi ønsker velkommen til følgende

kl. 19.30.
kl. 10.30

samvær:
Tirsdag 4/4
Onsdag 5/4

Torsdag 6/4

Fredag 7/4

Lørdag 8/4
Søndag 9/4

Flere sangkrefter deltar på møtene.
Når det gjelder formiddagstreffene på Forbord bedehus og
Mostadmark kapell, vil det bl.a. bli utlodning og servert kaffe.

Minn hverandre om møtene og VÆR VELKOMMEN!

Malvik Blå Kors forening 50 år
Den 9. april 1939 ble Malvik Blå Kors forening stiftet. Jubileet blir feiret
med Blå Kors-helg den 16. april. Det starter med gudstjeneste i Malvik
kirke kl. 11.00. Deretter blir det festmiddag på Samfunnsshuset kl.
12.30.
Kl. 17.00 blir det jubileumsfest pa Forbord Bedehus.
Generalsekretær i Oslo Menighetenes Fellesutvalg, (tidligere Blå Kors)
blir hovedtaler og sanger ved anledningen.
Blå Kors venner og interesserte er hjertlig velkommen.

De som ønsker å delta på middagen ma si fra til undertegnede innen 9.
april.

Paul Hyldmo
tlf. 97 69 87

Speiderjubileum

Hundhamaren I.KFUK og Vikhamar gruppe av NSF feirer i ar stort
20-års jubileum 23. april på Vikhamar Samfunnshus. Vi er nå ca. 70
medlemmer fordelt på de to gruppene.
På jubileumsfesten skal vi ha en utstilling over gamle og nye speidersa
ker. Kanskje DU har noe å bidra med? (Drakter, bilder, tursaker o.l.;
tursakene behøver ikke å være speidersaker, bare de er gamle).
Vi blir veldig glade hvis vi kan få/låne/overta dette. Bilder fra speiderar
beidet på Vikhamar og Hundhamaren vil vi også gjerne ha/låne.
Ring eller kom innom
Laila og Ingvar TØndel
Magnus Barfots v. 29
7562 HUNDHAMAREN
Tlf: (07) 97 70 98
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DET GAMLE BILDET
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Dette bildet er av en 3. klasse ved Hommelvik skole i 1925.
1. rekke fra venstre: Sverre Grønli, Leif Sorli, Osvald Halstadtrø, Reidar Kristiansen.
2. rekke: Olga Kleive, Ingrid Holberg, Åsta Eide, Anna Olsen, Ingrid Haugen, Paula Pedersen, Ingrid Bremseth,
Alfhild Svingen.
3. rekke: Margit Soberg, Johan Åvik, Jørgen Slind, Aslaug Fiskvik, lærerinne, Kåre Andersen, Ragnar Skauge,
Torolf Buaas.

MalvIk Arbeiderparti
har holdt årsmøte og det nye styret
består av Jan Bakke, leder, Rolf Johan
Bye, nestleder, Bente Nilsson, sekre
tær, Sverre Kihl, kasserer, Otto Kvi
dal, Birgit Flataker, Jo Petter Ravlum,
Jenny Skauge og Anne Randi Petter
sen, styremedlemmer.
På årsmøtet var det referat fra Arbei
derpartiets landsmøte i Oslo ved stats
råd Mary Kvidal.

Malvik Sykehjem
Støtteforening
har holdt sitt årsmøte, og for innevæ
rende år ble styret:
Sigrid Berg, leder, Ellen Skauge, nest-
leder, Irene Haugen, sekretær, Asta
Bakken, kasserer, Nelly Lundberg,
styremedlem og Netta Lundberg og
Edel Haugen, varamedlemmer.

Hommelvik
Arbeiderkvinnegruppe
har holdt årsmøte og foretatt disse
valg: Birgit Flataker, leder, Brit For
slund, nestleder, Berit Forslund, sek
retær, Anny Haugen, kasserer, Sylvi
Byberg, styremedlem.
Repr. til Fellesorg. Folkets Hus: Edit
Olufsen, Turid Auran, Vivan Jøssaas,
Solveig Schjetne.
Repr. til AJS Trønderpresse: Brit For
slund.
Repr. til Malvik Arbeiderparti: Brit
Wikmark, Jorun Sveian, Erny JØssaas,
Berit Forslund, Målfrid Nilsen.
Studieutvalg: Jenny Skauge: leder.
Festkomite: Åse Olufsen, leder.

Malvik handicaplag
har holdt årsmøte og foretatt disse
valg: Aslaug Strømsnes, leder, Anni
Midtsand, nestleder, Kåre Alme, Elin
Brovold Hansen og Anne Breivik sty
remedlemmer, Randi Breivik studiele
der og Gerd Borten foreldreleder.

Vikhamar Velforening
har holdt årsmøte og foretatt disse
valg: Kjell Steinsvik, formann, Eivin
Røskaft, sekretær, Guri Nordvik, kas
serer, Toril Kotsbakk og Philip Gard-
ner styremedlemmer.

Vikhamar Bridgeklubb
har hatt årsmøte og følgende styre er
valgt:Torbjørn Fosmo, formann, Einar
Erlandsen, Egil Hansen og Arnulf ørs
jødal.
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Et vellykket Jervfjellrenn
Gullmerket til 24, statuetten til 23 og plaketten til 4.
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Det 18. turrenn over Jervfjellet ble arrangert søndag 12. mars. Deltakelsen var ikke så stor som tidligere, 443
turløpere og 24 i konkurranseklassen, til sammen 467, mot om lag 650 i fjor, men sâ har vi også hatt en vinter
med lite snø så mange har ikke vært på ski i år. 62 løpere deltok for første gang. Arrangementet var som vanlig
godt med et tydelig høyttaleranlegg ved innkomsten.
Starten foregikk som før ved travbanen på Jervskogen, i strålende solskinn over fjellet, og med innkomst ved
Samfunnshuset på Sneishaugan. Løypa er om lag 18 km, og ned fra fjellet var det skarpt føre som løperne
måtte ta hensyn til.
Ingeborg Gurine Sesseng og Terje Drøyvoll fikk hver sitt første napp i de oppsatte vandrepokaler.
Det ble utdelt 23 statuetter for 10 ganger deltakelse, 24 gullmerker for 6 ganger og 4 plaketter for 17 ganger.
Arrangørene, Hommelvik Idrettslag og Mostadmark Idrettsiag vil takke deltakerne og hjelpemannskap, og
en spesiell takk til Sivilforsvaret.
Resu!tatene i konkurranseklassen ble:

Kvinner
Kl. 1:
1. Ingeborg G. Sesseng
2. Merete Rindalsholt

Kl. 3:
1. Brit Skånøy

Kl. 6:
1. Kirsten Wullum

Ml:
1. Tommy Sagmyr
2. Roger Løkvik
3. Geir H. Sesseng

4. Håkon Wullum
5. Ståle Svendgård

1.11.19
1.16.14 M2:

1. Terje Drøyvoll
2. Lars E. Strømsnes

1.25.22 3. Torstein Korsvoll

M3:
1.12.01 1. Harald Sesseng

M4:
1. Jens N. Jensen
2. Åge Breiset
3. Roar Kjøsnes
4. Olav Haugan

1.02.45 M5:
1.03.54 1. Sverre Gjervan

1.04.06

M6:
1. Oddmund Slind

M7:
1. Asbjørn Husa
2. Ola Grøtte

M8:
1. Erling Værnes
2. Helge øwre

M1O:
1. Gunnar Sesseng

1.06.21

1. 10.35

1.07.04
1. 10. 13

1. 13.55
1.16.25

1.22.43

Gullmerket for 6 ganger deltakelse ble tildelt disse:
Walter Strøm, Sverre Afteret, Ronny Hammer, Kristin Sandmark, Rune Sommervold, Stale Slind, Linn Man
Haugan, Jan Høiby, Lars Fossen, Harald Kullbotn, Knut Svingen, Bjørn Warmdal, Eirik Granaas, Ingeborg
Gurine Sesseng, Terje Drøyvold, Frank Fuglem, Odd Fredheim, Roy Tronstad, Nils Kåre Sæther, Unni
Halseth, Morten Olafsen, Einar Strømsnes, Vigdis Warmdal, Brita Naustvold.

Statuetten for 10 ganger deltakelse ble tildelt disse:
Sverre Jensen, Ann Kristin Kjøsnes, Roar Kjøsnes, Bjørn Langolf, Edvin Moen, Per Johnny Nuttudal, Kristin
Nørkov, Inge Brøseth, Solbjørg Draveng, Bjarne Foss, Erland Fossbakken, Olav Fossen, Randi Grøtte, Åse
Grøtte, Svein Olav Haug, Martin Sjøtrø, Stein Svedal, Armand Valstad, Kirsti Valstad, Erling Wærness.

Plakett for 17 ganger deltakelse ble tildelt:
Birgit Venn, Ola Venn, Per Terje Eidem, Eli Fossen.

57.35
1.01.12
1.06.04

Menn

58.37
59.35

1.01 .08

1.02. 18
1.04.55
1.06.01
1.06.40
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~Ma1vik Idrettsiag
Aktivitetsiederkurs «Idrett for barn»

Sør-Trøndelag idrettskrets arrangerer kurset «Idrett
for barn del 1 og 2» i Malvik mandager og tirsdager i
tiden 6. og 7., 13. og 14. april, kl. 18.00 alle dager.
Kurset er på 20 timer og arrangeres på Vikhov skole.

Kurset gir tilstrekkelig kunnskaper til at du kan trene
en barnegruppe.

Kurset er åpent for alle over 14 år, og det kreves ingen
forkunnskaper til å delta.

Påmelding til:
Gleny Foslie, Revdalen, 7563 Malvik, tif. 97 76 19.
Påmeldingsfrist: 06.04.89

Ta hånd om barneidretten i laget ditt og meld deg på!

Vårkonsert
Samfunnshuset Vikhamar søndag 16. april, kl. 18.00.

Medvirkende:
Vikhamar Skolekor — Vikhamar og Saksvik Skolekorps

Ranheim og Malvik Mannskor — Basin Street Band
Malvik Blandakor — Malvik Musikkorps.

Salg av kaffe - brus - kaker. Gratis adgang.

Salg av VW Pick-up

Arr.

Malvik kommune skal selge en brukt VW 245 Pick-up
1980 modell.
Visning etter avtale.
Bilen har defekt motor og selges som besiktiget uten
garanti.

Tilbud eks. avgift sendes:
Kommuneingeniøren i Malvik,
7550 Hommelvik

i lukket konvolutt som merkes «VW-Pick-up» innen
10. april 1989.

Kommuneingeniøren

Lørdag 8. april kl. 20.00 spiller
«Tusenfryd» opp til dans på
samfunnshuset, Vikhamar.
Det blir som vanlig salg av snitter
og forfriskninger. Ta gjerne med
venner, og møt fram til en hyggelig
dansekveld.

Styret i «Roinsnu 81»

Slank med Libra
Vi starter kurs i vektreduksjon 6.
april. Det blir siste kurs før somme
ren. Påmelding til Martha Solberg,
tlf. 97 72 47.

Malvik hagelag
Hagelaget har omvisning på Royal
Garden 18. april kl. 19.30 ved gart
ner Christian Rulcher.
Kaffe fåes kjøpt på stedet. De som
vil ha skyss må ringe til I. Moum
tif. 97 10 12.
Alle er hjertelig velkommen!

Styret

Vil du spille
i korps?

Vikhamar og Saksvik
skolekorps tar inn
aspiranter nå!
(undervisning fra aug/sept -89)

Gar du i 3., 4. eller 5. klasse? Har
du lyst til å lære å spille?

DA ER SKOLEKORPSET TINGEN!

Instrumentopplæringa skjer i sam
arbeid med musikkskolen.
Instrument får du leie av korpset.
Påmelding vlKirsti Moum
tlf.: 97 72 48
innen 15. april -89 (ny frist)

Har du allerede begynt a spille, er
du selvsagt også hjertelig velkom
men!

Kom og spill sammen med oss!

Hilsen
Vikhamar og Saksvik skolekorps
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Kommunale avgifter
I Bygdebladet for 1. mars er oppført
gjeldendê kommunale avgifter i kom
munen. Blant disse er det tilknytnings
avgifter for vann: Nye boligfelt pr.
boli~/hytte kr. 8.140,- og for eldre
boligområder kr. 28.600,-.
Tilknytningsavgift for kloakker: Nye
boligfelt pr. bolig/hytte kr. 7.825,- og
for eldre boligområder kr. 27.500,-.
I tillegg kommer gjeldende merver
diavgift til staten. Dette er ikke småbe
iøp, og hvordan er kommunen kommet
til disse beløpene? Og hvorfor er det
langt dyrere tilknytningsavgifter i eldre
boligområder enn i nye? Dette er ufor
ståelig for mange. Det er nesten så det
tar pusten fra en som har tomt og har
tenkt å bygge, i eldre boliger kan en
heller ikke vente å få bort utedo med
sà stor tilknytningsavgift som det nå er
for innlegg av vannklosett.
Det samme gjelder også for vanninn
legg, men vann må en ha, og så må en
betale langt større tilknytningsavgifter
i eldre boligområder der ledningsnettet
er utbygget for lenge siden til små kost
nader, mot i nye boligfelt der utbyg
gingen blir foretatt til store kostnader.
Hva mener våre kommunepolitikere
med dette?

ex kommunepolitikus

Skiskole på Jervskogen
Fra to av våre yngste lesere har vi
mottatt dette brev:
Vi har hatt skiskole på Jervskogen to
lørdager i mars. Vi var heldig med
været begge dagene. Den siste dagen
var det litt hardt føre, men det gikk
bra. Den første dagen hadde vi fem
poster som ungene skulle gå til. Der
fikk de trene på diagonalgang, dobbel
tak, skøyting, tråkking, fiskebein,
balanse og slalåm.
Den andre dagen gikk vi til skimerket.
Underveis hadde vi repetisjon på det
de hadde lært den første dagen.
Etterpå var det brus og boller til alle
deltagerne, og til slutt utdeling av
diplomer og skimerker.
Vi håper at alle hadde det artig, og at

de trivdes så godt sammen med oss at
de møter opp på skitreninga til høsten.
Til slutt vil vi takke alle som var med å
hjalp til så vi fikk til skiskolen, både de
som var ute sammen med ungene og de
som kokte kaffe og stekte vaffier så
foreldrene hadde noe å kose seg med.

Wenche og Mary
H.I.L.

Kronerulling til
tråkkemaskin

Vår kronerulling til den nyinnkjøpte
tråkkemaskin går mot slutten. En kro
nerulling som har gitt oss et resultat
godt over det vi hadde håpet.
Vi håper da at vii Bygdebladets spalter
kan nå alle våre givere, selv om vi har
fått bidrag også utenfra kommunenes
grenser. Både små og store bidrag har
vannet og oppmuntret oss like meget.
Vi takker dere alle.
På tampen av skisesongen takker vi i
tilegg alle våre entusiastiske medlem
mer i skiavdelingen. Uten alles felles
interesse for skiidretten har vi ikke
maktet å holde det gående år etter år.
Takk til alle våre annonsØrer ved alle
arrangement og vår hovedsponsor Spa
rebanken Midt-Norge.
Vi retter også en takk til Bygdebladets
redaktører for det arbeid de har hatt
med kronerullingen.
Det har pr. i dag kommet inn ca.
110.000 kroner. Som dere alle kanskje
husker kostet maskinen ca. kr.
500.000,-, så kronerullingen hjelper
oss en god del med nedbetalingen. Vi
vet i hvertfall nå at vi skal greie det vi
alle hele tiden har ment, nemlig å
betale maskinen selv.
Vi har gjort til skamme alle de negative
og usaklige spådommer som ble rettet
mot oss av de fleste kommunestyre-
medlemmer ved behandlingen av vår
garantisøknad.
Selv om kronerullingen nå blir offent
lig avsluttet, er det ennå muligheter for
innbetaling i Sparebanken Midt-Nor
ge, og vi henstiller til de som er blitt
utfordret, men ikke har betalt, om a
betale sitt beløp.
Vi vil senere komme tilbake til utbyg
gingen på Jervskogen og preparering
og utvidelser av linjenettet i Malvik
marka. Vi tror at det er nødvendig
med litt informasjon om dette. Til slutt
enda en gang. Takk for ditt bidrag,
hver og en.

H.I. L. Skiavdelingen
Styret

Malvikinger!
Etter å ha prøvd på drift av Malvik
friundervisning i to år, slutter jeg nå,
delvis på grunn av at jeg er bosatt uten
for kommunen, delvis på grunn av min
arbeidssituasjon forøvrig.
Driften av avdelingen er provisjonsløn
net, deltidsarbeide. Jeg mener at det
er godt grunnlag for drift i Malvik,
men det er helt sikkert en fordel å være
bosatt i kommunen, da har en mer
kontakt med det daglige liv, med folk
i bygda osv.
Se annonse annet sted i bladet, og ta
kontakt.
Samtidig vil jeg takke de jeg har vært i
kontakt med i denne tiden for samar
beid og samvær.

Vennlig hilsen
Solfrid Bekken, studiesekretær

Muruvik Vel
har holdt årsmøte i Muruvikstua den
13. mars. Det nye styret består av føl
gende: Formann: Odd Bjørkli, nestfor
mann: Svein Moum, kasserer: Elise
Dalsegg, Sekretær: Unni Rapp Simon
sen, styremedlem: Guri Iversen, Revi
sorer: Geir Larsen og Marit Steen.
Muruvikstua kan bestilles hos Helge
Dybvad tif.: 97 11 69.

Malvik Venstrelag
har medlemsmøte i peisestua på Sam
funnshuset 5. april kl. 19.30. Medlem
mer og andre interesserte ønskes vel
møtt.

Leilighet søkes

Styret

Etter å ha bodd på samme sted i 29 år
er vi uten husvære. Derfor søker vi
etter en liten lettstelt leilighet på strek
ningen Hommelvik — Vikhamar (eldre
ektepar).
Karen og lvar Kristiansen
Butikkvegen 5, Grønberg
7550 Hommelvik
(ikke telefon)

Merke eller signatur kan brukes
under innlegg til ORDET FRflT
dersom en ikke vil bruke navn,
men redaksjonen må alltid få vite
hvem det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til å redigere og forkorte inn
legg.

5000 kroner skaffer en
familie fra slummen
i Mellom-Amerika
et nytt hjem.

Postgiro 100
Bankglro 100

KIRKENS NØDHJELP
Postboks 5868 HEGDEHAIJGEN, 0308 Oslo 3
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Om sagbruk men mest om
Hommelvik Bruk i 1940-åra

II

AvJ.W.
Sommeren 1899 brente Kielland-saga i
Hommelvik ned til grunnen. Det var
Robert Weidemann, eier av Karslyst
gard fra 1872, som bygde dette sagbru
ket, hvor det skulle bli som virksomhet
i over åtti år. Samtidig bygde han Ness
dammen, derifra førte en stor jord
renne vatnet til en turbin som drev
saga. Etter brannen gikk Lauritz N.
Jensen, som la ned Verketssaga, og
Jacob Kielland sammeû og satte inn
sine verdifulle~eiendommer ~i. et nytt
sagbruk, mens svenske aksjonærer
skulle sørge fér dri~kapital. Dette
aksjeselskapet gikk imidlertid konkurs
i 1901.
Eiendômmen b~ cf~. kjøpt a~v konsul
Huitfeldt, og~enere solgt til AJS Mera
ker Brug s2m begynte trelastproduk
sjonenil9ø6. ~
Det ble levebrød til man’ge. Tømmeret
strømmet om vårenri Homla, nedover
den trange elvedalefi, hvor det kunne
legge seg i fldker foran-store stejper,
men travle fløtete med sine langetøm
merhaker drog stokkene~ fri så de fort
satte sin ferd til~ç1e.la seg i store meng
der i lensa overfor Nessdammen.
Jekter tøffet daglig inn ogut H5mmel-
vikbukta. Større fartø~y meldte også sin
ankomst. Høvlet og uhø~let trelast ble
stuvet under og over dekk. Eksport,
mest til England. Leveranser langs
norskekysten, fra Stavanger i sør til
Kirkenes i nord. Årlig ca. 4000 stdr.
Hester dro tunge lass med knubb opp
Brukesbakken, som folk skulle ha til
brensel.
Årene gikk, og. vi vender tilbake til
40-årene. Litt forandring og moro
màtte også til i en lang arbeidsdag, og
en av arbeiderne var en humørspreder
av de sjeldne med sine impulsive
påfunn. Veddemål var vanlig og en
gang veddet de på om han skulle greie
à ta en stor ål med bare hendene ute i
elva. Det å ta en fisk med bare hendene
i ei elv er vanskelig, og enda vanskeli
gere er det å ta en ål. Men etter en
stund fikk han utrolig nok grep om
ålen og hadde den over vannet, men
mistet den igjen til latterbrøl fra elve
bredden. Han ga seg ikke, og greide til
slutt å få ålen på tørt land, og gevinsten
var hans. En annen gang skulle han gå
berrføtt en hel dag i arbeid som stab
blegger på tomta. Det var tidlig pà

varen, og tross snøslaps holdt han ut og
vant veddemålet og dermed den opp
sate gevinsten.
Ved posting, når sagbladene ble skif
tet, ble det mange som fikk en pause.
Da hendte det at en kar hadde fØdsels
dag, eller hadde kjøpt seg ny overall,
skulle «heises». Dette ble utført av
hans arbeidskamerater som tok tak i
offeret og kastet ham tilværs. En gang
ble det brukt for mye krefter på en lett
kar, som slo seg i svime mot en takbjel
ke. Han kom til seg sjøl igjen og fort
satte arbeidet etter en stund.
De sto på Brukesbakken hver fredag
etter klokka fem og ventet på løn
ninger. Disponent Andresen åpner
vinduet og begynner opprop. En fre
dag gjør han en forandring i rekkeføl
gen. Yngstemann som har arbeidet
bare en uke i råddåkassen, der avfallet

fra saga kom, og brukbar ved skulle
kastes ut, blir oppropt først. Det blir
munterhet i flokken når unggutten går
fram, og han smiler fra øre til Øre når
han mottar sin første lønning.
Så blir alle andre oppropt etter tur,
godt over ett hundre mann. De får en
blikkeske hver som de tømmer for sed
ler og mynter. Deretter blir de fleste
eskene kastet i en papirkurv som står
plassert ute. De skal brukes igjen.
På vegen nedenfor Hulåsgården står
en mann og spiller på munnspill. Han
har en plakat på brystet og der står
skrevet: Har hatt blodstyrtning flere
ganger. Mannen er fra Trondheim.
Han får da noen mynter fra arbeiderne
før de går heim.
Nå har de fri en hel kveld og natt, neste
morgen er de igang igjen klokka halv
sju, da er det bare halv arbeidssag.

Hommelvikstafetten 1989
Årets Hommelvikstafett arrangeres søndag 16. april kl. 15.00.
Start og innkomst er som vanlig ved Hommelvik ungdomsskole.
Stafetten, som etterhvert er blitt en tradisjon, og kanskje «vårens
vakreste eventyr» i Vika, har klasser for alle alderstrinn, fra
gutter og jenter til veteraner.
Stafetten går i sentrumsgatene, og de aller fleste vekslingene
foregår ved ungdomsskolen. Vi har lagt opp til en publikums-
vennlig stafett, og vi håper at man går «mann av huse» og er med
på å lage en fin ramme omkring dette arrangementet. Vi føler
at et slikt tiltak ikke er ordentlig vellykket før vi klarer å få med
oss et talirikt og interessert publikum.
Vi lover i alle fall fin idrett og mange fine dueller i Vikas gater
16. april!

HIL, friidrett

Studiesekretær — deltid

jJ Malvik friundervisning søker etterfølger
etter studiesekretær som ønsker å fratre
på grunn av endring i arbeidssituasjonen.

Arbeidet er deltids og provisjonslønnet.
Avdelingen har nær kontakt med Folkeuniversitet
med blant annet regnskapsservice.

For nærmere opplysninger, kontakt:
FOLKEUNIVERSITETET I SØR-TRØNDELAG

v/områderektor Ola Ratchje
E.C. Dahls gt. 2 Trondheim tlf.: (07) 51 08 74
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123. PENSJONISTEN
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Pensjonert lærer Kåre Hallset på Vikhamar er 80 år. Han er født på Inderøy og vokste opp på et småbruk som
hans far hadde.
Han gikk på lærerskolen i Levanger og hadde sine første lærerstillinger i Sør-Norge, blant annet i Numedal. Til
Malvik kom han i 1949 og ble da lærer i begge skolekretsene, med 7 elever i øvre Gjervan og 11 i Herjuan, og
med yngre og eldre elever i de samme skoleklassene. Da elevtallene etter hvert minka i disse skolekretsene ble
elevene overført til Vikhamar skole, og læreren fulgte også med.
11965 bygde Hallset seg hus i Vikhamaråsen, og det skulle tyde på at han tnvdes i kommunen og aktet å bli
boende her. Det har han også gjort, og i 40 år har han nå bodd her, sjel om han i de seinere åra har vært alene.
Han steller nå for seg sjøl, og det går bra med matstell og annet stell i huset, sier han.
Han har litt jord og hage som han er opptatt med om sommeren, og han er sjolforsynt med poteter, forskjellige
grønnsaker og hagebær. Hans hobbyer har vært sykling om sommeren på lange turer og på ski om vinteren, men
som pensjonist blir nok bussen mest brukt nå. Han er medlem i Malvik Helsesportlag, og der blir det svømming
i svommehallen og det blir boccia som også er ganske interessant.
Heime har han som andre både radio og fjernsyn, men han ser for det meste bare på nyhetene og værmeldingene.
Eldre folk skal ikke være i ro, men være i virksomhet, og da skal en ikke sitte ved radioen og fjernsynet i lange
tider, sider han.

K.N.
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MALVIK KOMM. KlNOER Redigert av Harald Byberg

TEAMFILM presenterer

OLSE
BANDEN
ARVE OPSAHL
AUD SCIIØNEMANN
CARSTEN BYMRING
Selfrid Heier
Sverre Heim m. fl.
Regi: KNUT IOHWIM
Foto: MATTIS MATHIESRN
UTLSIE

ÅRETS
KR1 H-FARSE
I FARGER og
WIDES~REEN

kl. 18.00
5år
Barn kr. 11,-

FILM
ab~stp~t
KINO 5år

Barn kr. 11,- Voksne kr. 25,-

kl. 20.00
l5år
kr. 35,-

Hommelvjk 5.4.89
Undedkti.Is

kl. 18.00 ROB1N HOODS
£VENTVR

ERROL OLIVIA

FLYNN deHAVI[[ANO
..o BASII. CLAUDE

ALMI HAll. HUGEIIE PALIETTE

RATHBONE RAINS ~A~iLCURTIl.0WIUAH

‘THE ADVENTURES OF ROBIN HODD’

‘i
ENNY FULLTREFFER

FRA REGISSOREN

BAK HARD ASFALT»

FRANK KROG

KRISTIN KAJANDER

ANNE K. KRIGSyOLL

VIDAR SAN DEM

Manus og regi

SOLVE SKAGEN

Film•fl•kt AIS pr.s.nt.r.r

•n samproduksjon m.d

Viking Film uS

og Norsk Film AISR ÇOMMLIEOS rI.ldCtr4TnAL

oksne kr. 25,- I II I.


